DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE



COMUNE DI BUSTO GAROLFO PROVINCIA DI MILANO

COPIA

\boxtimes	Comunicata ai Capigruppo Consiliar
	il 19/01/2016Nr Prot 714

Affissa all'Albo Pretorio il 19/01/2016

CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE E CONTRIBUTO ALLA PRO - LOCO DI BUSTO GAROLFO PER INIZIATIVE VARIE IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA' NATALIZIE

Nr. Progr. **167**

Data 21/12/2015

Seduta NR. 48

L'anno DUEMILAQUINDICI questo giorno VENTUNO del mese di DICEMBRE alle ore 17:00 convocata con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome	Carica	Presente
BIONDI SUSANNA	PRESIDENTE	S
COVA ILARIA	VICE SINDACO	S
RIGIROLI GIOVANNI	ASSESSORE	S
MILAN ANDREA	ASSESSORE	S
ZANZOTTERA MAURO	ASSESSORE	S
CARNEVALI STEFANO	ASSESSORE	S
TOTALE Presenti: 6 TOTALE Assenti: 0		

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig. BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.

OGGETTO:

CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE E CONTRIBUTO ALLA PRO - LOCO DI BUSTO GAROLFO PER INIZIATIVE VARIE IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA' NATALIZIE

LA GIUNTA COMUNALE

Viste l'istanza per la concessione di un contributo finanziario presentata, in data 13 novembre 2015, integrata in data 11.12.2015 e la successiva istanza di concessione del patrocinio oneroso, pervenuta in data 17 dicembre 2015, predisposte dal sig. Banfi Giuliano, Presidente della "PRO LOCO DI BUSTO GAROLFO", per le varie iniziative organizzate in occasione delle festività natalizie nel capoluogo e nella fraz. Olcella, ivi compresa l'illuminazione straordinaria di vie e piazze;

Dato atto che quanto proposto dalla PRO LOCO DI BUSTO GAROLFO rappresenta un'importante iniziativa volta a sottolineare il particolare periodo rappresentato dalle festività natalizie e ritenuto pertanto opportuno aderire alla richiesta di concessione di un contributo volto a coprire parzialmente le spese sostenute;

Vista la domanda di contributo, prodotta con le modalità previste dal vigente Regolamento Comunale per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti pubblici e privati ed, in particolare, dall'art. 7 – comma 4;

Vista altresì la documentazione allegata alla predetta domanda di contributo, dalla quale emerge, tra l'altro, che l'onere a carico della PRO LOCO DI BUSTO GAROLFO per tali iniziative ammonta ad €. 6.124,00.=;

Dato atto che la concessione del patrocinio oneroso consiste nella messa a disposizione dei contatori elettrici di proprietà comunale per l'accensione dell'illuminazione straordinaria;

Ritenuto altresì opportuno concedere sia un contributo di €. 3.000,00.= a parziale copertura delle spese che verranno sostenute per le diverse iniziative, sia il patrocinio oneroso, dando atto che ciò comporta l'assunzione a carico dell'Amministrazione Comunale della spesa per l'energia elettrica necessaria all'accensione delle luminarie;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il parere favorevole, da punto di vista tecnico, espresso dal Responsabile dell'Area Pianificazione e Gestione del Territorio;

Visto il parere favorevole, dal punto di vista contabile, espresso dalla Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria;

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese,

DELIBERA

- 1. di concedere alla PRO LOCO DI BUSTO GAROLFO un contributo pari ad €. 3.000,00.= per le diverse iniziative organizzate in occasione delle festività natalizie;
- 2. di concedere, altresì, il patrocinio oneroso, consistente nell'assunzione a carico dell'Amministrazione Comunale della spesa per l'energia elettrica necessaria all'accensione delle luminarie:
- 3. di dare atto che il contributo finanziario concesso risulta essere a parziale copertura delle spese sostenute dall'Associazione per le diverse iniziative;
- 4. di assumere il necessario impegno di spesa imputando la somma di €. 3.000,00.= al cap. 11558 del Bilancio di previsione dell'esercizio in corso.

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato:

Visto il 4[^] comma, dell'art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267;

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese,

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente seguibile.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 167 DEL 21/12/2015

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO F.to SUSANNA BIONDI IL SEGRETARIO GENERALE
F.to DOTT. GIACOMO ANDOLINA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio dal **19/01/2016** al **03/02/2016** ai sensi e per gli effetti dell'Art. 124 - comma 1 - T.U.E.L. - D. Lgs. 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to DOTT. GIACOMO ANDOLINA

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ	
È COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE CHE CONSTA DI NR	. FOGLI

IL SEGRETARIO GENERALE DOTT. GIACOMO ANDOLINA

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è stata pubblicata nel termine sopraindicato. Contestualmente all'affissione all'Albo è stata comunicata ai Capigruppo Consiliari.

E' immediatamente eseguibile ai sensi dell'Art. 134, 4° comma T.U.E.L. 267/2000 ed è divenuta esecutiva il **21/12/2015.**

Addì,	IL SEGRETARIO GENERALE
	F to DOTT GIACOMO ANDOLINA

COMUNE DI BUSTO GAROLFO PROVINCIA DI MILANO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

*** C O P I A ***

1	Vumero	Delik	era	167	del	21.	/12	/2.0	11	5
1	1 united to		ora	10/	uoi	411			, .	J

OGGETTO

CONCESSIONE PATROCINIO COMUNALE E CONTRIBUTO ALLA PRO - LOCO DI BUSTO GAROLFO PER INIZIATIVE VARIE IN OCCASIONE DELLE FESTIVITA' NATALIZIE

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per quanto concerne la REGOLARITA' TECNICA esprime parere:

FAVOREVOLE

Data 21/12/2015

IL RESPONSABILE DI AREA F.to Geom. ANGELO SORMANI

Parere di REGOLARITA' CONTABILE attestante la copertura finanziaria:

FAVOREVOLE

Data 21/12/2015

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI F.to Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI